1710.

soigitum de aeni et data hic Premisi diei tertii Novem.
 bis anno Regni perfecti manibus sui Regnans Proprjjs sub.
 scriptis et sigillate arg. oadio Sexcentum florij secundis
 polonij firmatis in aliis et singulis Inscriptionibz ac Munitarij
 factis undobz punctionis, clausulis, articulis, ligamentis et nexus
 uniuscim. firmiter tenere, conservare exequi ac inviolabilitatem
 defensare, bibusq; et singulis illius contentis tam in se quam in
 reto ratione qualesque fuerit sanctificare. Qzaram Tractisam
 et Invenitum ad Inscriptionem Gentem Inscriptionem Gentem
 ad Garanum Interisam et Invenitum coccisim in toto re.
 fendo qz sub oadio Sexcentum florij secundis poloy
 per Portos omnes eius successores alteri qz ac postenqz
 in casu non complectorum qmipar omnino et singulorum tam in parte
 quam in toto totius opus gerit ad suorum succubens. In
 Tuser et dom Regnes. e sedis succore inter alios bonis suis qz
 tibi summis gibbusuis genuinay habet et habet in insula
 et illipant qz eius pars alteri qz postenis Inscriptionem Gentem
 et his locis. Quod Premisi ad hanc Terram nunc Premi-
 si hinc Praecepit ante Decimum annus anni hinc con-
 iuncto hinc sciam transire et transportare qz sub simili
 et consilio videlicet sexcentum florij secundis poloy et qz
 santi arg. postem et montem et portem Inscriptionem gentem qz
 qz et loco superius expressis ad suorum succubens. Ita quibus
 quidem cordis vel oadiis modo qmisto inculta ac rieclata
 pionte non completa num qmibus omnibus et singulis tam
 in parte quam in toto complecta Prata existens Pars cona
 vel iis successores ad instantiam Parti alterius vel post
 annum. Ex pone modo est figura a foro et fundatione
 quatuor propria. Se aut cum successoriis Rionis. sive
 omnibus Terris Castrensi Capitaneali Premyslensi
 quo d respondeat et incorparat Fundacioni qz
 Codeno officio Castrensi Capitaneali Premyslensi

emper

1711

semper in primo Tracy Termino tantum servemurq; fare,
 praeceps responderemus qz oadio vel oadiis ac signis qz
 omnibus et singulis tam in qz quam in toto rebus quones que
 fuerit satisfacere debet et credere cum suis portentis eundem re-
 misimus primus servemperium et alias oes consequens eiude
 post rem semper servemperioris terra Infirmitatis qz maioris
 menorenitatis. Secundum legatione intra vel extra Ruim servum
 quilitari ad munimenta ad Gueram vel alijs gibbusuis legalibus
 imedimentis nondifferens ac quiete obca qz etiam dicta
 ratione sic non recipiunt nullaz mortis appellatio etiam prope.
 quinque facies ac Qmista oia damni singulariter et tristis
 easq; suspensio faraliz. Tuisq; Terris Te in bello conuen-
 tioneg vel alijs gibbusuis subrefugis non evadet. Hac ha Qmisi
 et sonno mecum.